Российская Федерация

Республика Алтай

Муниципальное образование

«Турочакский район»

Районный Совет депутатов

РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тöзöлмö

«Турачак аймак»

Депутаттардын аймак Соведи

ЧЕЧИМ

11.04.2008 г.                                                  с. Турочак                                                      № 2-3
«О структуре районного Совета депутатов муниципального образования «Турочакский район»
Районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
I. Утвердить структуру районного Совета депутатов муниципального образования «Турочакский район». (Приложение 1).

II. Утвердить штатную численность аппарата и технического персонала Совета депутатов в районном Совете депутатов муниципального образования «Турочакский район» на постоянной (оплачиваемой) основе следующие должности:

Председатель районного Совета депутатов

Главный специалист

Специалист по бухгалтерскому учету и отчетности 0,3 ставки
Водитель

III. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель районного

Совета депутатов                                                                               Э.В.Рябченко